hi de domo sua: etiam per capillos: et sic in
 uitus: quod pluries de facio vidi. est glos.
 de hoc no. in. l. hoc ita. ff. de iniuri. Verum
 etiam domi sue a quolibet alio etiam a re
 ge honozari: vt rex pariter: et noiaz (quum
 vere sit rex et imperator) debeat. vt. l. c. duo
 ista. xxliij. questione quarta. illum textum
 ad hoc allegat Panormitanus in. c. vene
 rabilem. de electionibus. columna. viij. cir
 ca finem. Et dominus Antonius Corse
 tus in suo tractatu de potestate et excel
 lentia regia. q. xvij. vnde Joan. an. in. d. c.
 venerabilem. super glo. in ver. germanos.
 Panor. et Corse. vbi statim. s. referunt fa
 bulam de quodam rurali: qui recepraui
 Ricardum regem Anglie incognitum qui
 in aucupatione: seu venatione sua: instante
 discrimine temporis propter tempestatem
 perdiderat exercitum suum: et quum nollet
 obedire rustico in lotionem manuum: vel fm
 aliquos: quum rex vellet se preferre illi in
 mensa: dedit illi alapam dicens q̄ quilibet
 est rex in domo sua. Quare domino dom
 sit obediendum: aut deserendum in domo
 sua. fertur etiam q̄ rex postea ad palatium
 suum reductus: fecit rusticuz imitari: vt sic
 ipsum nolentem parere verberari faceret.
 sed rusticus sagax: et sapiens in omib;
 regi obtemperauit lauando manus in solio
 regali sedendo et consimilia faciendo: pro
 ut rex preciebat. Et sic rex remansit frustra
 tus in cōtione sua. Unde fertur propter hoc
 sibi multa bona contulisse. Et idem domi
 nus ac subtilis Antonius Corsetus: vbi
 supra: qui dicit. se audiuisse de quodam
 Lionello Ferrarie duce: qui rustico similia
 facienti nonnulla terre iugera contulit.
 dominus Baldus in. l. prima. §. domini. ff.
 ad senatusconsultum sylleianum. vbi dicit
 q̄ si statutum disponat: q̄ offensus apud do
 mum suam (in qua (per in parenthesis preli
 bata) vt rex honozari nō offendi debeat.)
 possit facere offendentem puniri pena du
 pli: licet extradomum pena simpli tantum:
 tale statutum militat in filio offenso apud
 domum patris: quum dedecus et iniuria fi
 lio facta censetur patri propter identita
 tem irrogata: quia habitatio patris: cen
 setur habitatio filij: secundum dominum ac
 subtilissimum Baldum in lege prima. §. il
 lud. C. communia de manumissionibus.
 Et pro effectu statuti allegat glossam sin
 gularem in lege secunda. C. qui etate: vel
 professione se excusant. in libro decimo.
 que vult: quod sufficit patrem sustine
 re munera publica: nam extimum patris
 censetur esse extimum filij: etiam patre vi
 uente: quum sit vna: et eadem persona iuris
 fictione. vnde dicit Baldus in. l. sciendum.
 ff. qui satisdare cogantur. quod si statutum
 dicat: quod nullus possit esse prior: aut
 consul: vel